АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2017     № 327

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной

от 22.07.2016 № 200 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение

функций органов местного самоуправления ЗАТО г. Островной,

включая подведомственные казенные учреждения»

 В соответствии с постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 25.04.2016 № 103 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат

на обеспечение функций органов местного самоуправления ЗАТО г. Островной,

включая подведомственные казенные учреждения» Администрация ЗАТО

г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 22.07.2016

№ 200 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций органов

местного самоуправления ЗАТО г. Островной, включая подведомственные казенные

учреждения» (в редакции постановления Администрации ЗАТО г. Островной

от 03.07.2017 № 202), следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 пункт 14 изложить в редакции:

«14. Иные затраты на приобретение прочих работ и услуг (№ 110)

 Наименование услуги Количество i-ой

услуги

по фактической

потребности

Qi изру

Стоимость i-ой

услуги

по фактической

потребности

Pi изру

Затраты

на приобретение

прочих работ и услуг,

руб./год

З изру

 Нотариальные услуги,

оплата госпошлины

1 14 560,00 14 560,00

 Адвокатские услуги 1 228 000,00 228 000,00

 Информационно-

статистические услуги

1 2 040,00 2 040,00

 Представительские

расходы

1 32 000,00 32 000,00

 Размещение

информационных

объявлений

3 3 360,00 10 080,00

 Перевозка

люминесцентных ламп

к месту утилизации

1

2 500,00

2 500,00

 Обслуживание фрагмента

региональной

автоматизированной

1

263 000,00

263 000,00

2

 Наименование услуги Количество i-ой

услуги

по фактической

потребности

Qi изру

Стоимость i-ой

услуги

по фактической

потребности

Pi изру

Затраты

на приобретение

прочих работ и услуг,

руб./год

З изру

системы

централизованного

оповещения (РАСЦО)

 Предоставление

канала связи

12 16 832,07 202 000,00

 Обслуживание

автоматизированной

системы контроля

радиационной обстановки

1

93 000,00

93 000,00

 Хранение микрофильмов

страхового фонда

документации

1 350 000,00 350 000,00

 Утилизация

ртутьсодержащих отходов

первого класса

(люминесцентных ламп)

1000 22,50

22 500,00

 Выполнение работ

по оценке имущества

1 3 000,0 3 000,00

 Выполнение работ

по инвентаризации

объектов недвижимости,

находящихся

в муниципальной

собственности

1 408 000,00 408 000,00

 Внедрение

информационной системы

обеспечения

градостроительной

деятельности (ИСОГД)

1 449 500,00 449 500,00

 Обновление

программного комплекса

SAUMI

1 50 500,00 50 500,00

 Проведение специальной

оценки условий труда

24 2 500,00 60 000.00

 Итого:   2 190 680,00 ».

1.2. В приложении № 6:

1.2.1. Дополнить пунктами 10.1 и 10.2 следующего содержания:

«10.1. Затраты на приобретение принтеров, многофункциональных устройств

и копировальных аппаратов (оргтехники) (№ 25)

Наименование

оборудования

Количество принтеров,

многофункциональных

устройств,

копировальных

аппаратов и иной

оргтехники

Цена 1 i-го типа

принтера,

многофункционального

устройства,

копировального

аппарата

Затраты

на приобретение

принтеров,

многофункциональных

устройств

и копировальных

аппаратов (оргтехники),

руб.

Принтер 1 99 000,00 99 000,00

3

10.2. Затраты на приобретение мониторов (№ 29)

Количество мониторов Цена одного монитора,

руб.

Затраты на приобретение мониторов,

руб.

6 10 550,00 63 300,00 ».

 1.2.2. Пункты 13 и 14 изложить в редакции:

 «13. Затраты на электроснабжение (№ 49)

Регулируемый тариф

на электроэнергию

Тi эс

Расчетная потребность

электроэнергии в год по i-му тарифу

(цене) на электроэнергию

Пi эс

Затраты

на электроснабжение

руб.

З эс

Средняя стоимость

потребления за предыдущий

период с учетом индекс

дефлятора

на соответствующий год*

Не превышающую предельные

нормы (лимиты) потребления

электрической энергии  на 2017 год

*6,21651*1,044=6,49003 18 350,00 119 092,17

ИТОГО: 119 092,17

14. Затраты на теплоснабжение (№ 50)

Регулируемый тариф

на теплоснабжение

Ттс

Расчетная потребность

теплоэнергии на отопление

зданий и сооружений

Птопл

Затраты

на теплоснабжение

руб.

З тс

Средняя стоимость потребления

за предыдущий период с учетом

индекс дефлятора

на соответствующий год*

Не превышающую предельные

нормы (лимиты) потребления

электрической энергии

на 2017 год

*6,40750*1,044=6,68943 27 631,00 184 835,64

ИТОГО: 184 835,64 ».

 1.2.3. Пункт 20 изложить в редакции:

«20. Затраты на приобретение мебели (№ 93)

Наименование

предметов

Количество i-х предметов

мебели в соответствии

с нормативами

муниципальных органов,

шт. Qiпмеб

Цена i-го предмета

мебели в соответствии

с нормативами

муниципальных

органов, руб. Piпмеб

Затраты

на приобретение

мебели, руб./год

Зпмеб

Полка навесная 5 1 719,00 8 595,00

Шкаф офисный 2 7 542,00 15 084,00

Тумба приставная 2 4 263,00 8 526,00

Кресло 5 8 182,00 40 910,00

Кресло 1 9 500,00 9 500,00

Кресло 8 9 050,00 72 400,00

Шкаф

металлический

картотечный

1 11 134,00 11 134,00

4

Наименование

предметов

Количество i-х предметов

мебели в соответствии

с нормативами

муниципальных органов,

шт. Qiпмеб

Цена i-го предмета

мебели в соответствии

с нормативами

муниципальных

органов, руб. Piпмеб

Затраты

на приобретение

мебели, руб./год

Зпмеб

(1305х408х485 мм)

Шкаф

металлический

картотечный

(1020х467х630 мм)

1 17 238,00 17 238,00

Калькулятор 10 1 000,00 10 000,00

 ИТОГО: 193 387,00 ».

 1.2.4. Дополнить пунктами 20.1 и 20.2 следующего содержания:

«20.1. Затраты на приобретение бланочной продукции (№ 98)

Наименование

бланочной продукции

Количество

бланочной продукции

Цена 1 бланка

по i-му тиражу

Затраты

на приобретение

бланочной продукции,

руб.

Бланк лицевых счетов

по учету расчетов

по оплате труда

2000 3,43 6 860,00

20.2. Затраты на приобретение хозяйственных товаров и принадлежностей  (№ 98)

Наименование

товара

Количество i-го

хозяйственного

товара

и принадлежности

Цена i-й единицы

хозяйственных товаров

и принадлежностей

Затраты

на приобретение

хозяйственных товаров

и принадлежностей

Дрель 1 5742,00 5 742,00 ».

2. Сектору муниципального заказа Администрации ЗАТО г. Островной

(Табашненко Н.Н.) разместить утвержденные изменения в нормативные затраты

на обеспечение функций Администрации ЗАТО г. Островной в единой

информационной системе в сфере закупок.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава администрации          С.Е. Богданова